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Dlaczego w Nowej Hucie buduje się chodniki innym sposobem niż w pozostałej części miasta? –

zastanawia się radny Łukasz Gibała. Radny Marek Sobieraj docieka szczegółów pewnej umowy, a radny

Łukasz Wantuch oddaje głos matce dziecka z autyzmem.

Radny Łukasz Gibała interpeluje w sprawie budowy chodników na obrzeżach Nowej Huty. Radny

twierdzi, iż mimo uchwały zakazującej budowy chodników z kostki fazowanej, akurat w tej

części miasta przepisy te są nagminnie łamane. Radny chciałby wiedzieć dlaczego tak się

dzieje, mimo że w innych obszarach miasta faktycznie nie używa się już kostki ani płyt

fazowanych. 

W swojej drugiej interpelacji radny Gibała oddaje głos mieszkańcom Dzielnicy XIV Czyżyny,

którzy zwracają uwagę na fatalny stan ulic i brak chodników w tej okolicy. W szczególności

mieszkańcy zwracają się z prośbą o remont ul. Skarżyńskiego i Florera, budowę ulicy wraz z

chodnikami łączącej ul. Życzkowskiego z ul. Stella-Sawickiego oraz budowę asfaltowych ciągów

pieszo-rowerowych pomiędzy ul. Życzkowskiego a okolicami klubu Kwadrat. Obecnie

mieszkańcy os. Akademickiego i Skarżyńskiego, a także studenci z akademików Politechniki

Krakowskiej, którzy codziennie przemieszczają się pieszo do Krakowskiego Centrum

Technologicznego, do budynków Politechniki Krakowskiej lub w rejon Parku Lotników, muszą iść

przez błoto po dzikiej ścieżce. Po zmroku nie ma tam oświetlenia, mimo że jest to popularny

ciąg pieszo-rowerowy. Radny prosi o podjęcie rozmów z Politechniką Krakowską, które powinny

skutkować remontem ulic Skarżyńskiego i Florera, budową połączenia

Życzkowskiego-Stella-Sawickiego oraz utwardzonych ciągów pieszo-rowerowych łączących ul.

Życzkowskiego z os. Akademickim.

W związku z licznymi pytaniami mieszkańców dotyczącymi umowy pomiędzy ZIKiT a Caba

Development o zastępstwo inwestycyjne realizacji inwestycji drogowej przy ul. Lublańskiej

radny Marek Sobieraj prosi o udzielenie informacji czy inwestor wystąpił w imieniu ZDMK z

wnioskiem o odstępstwo od przepisów techniczno-budowlanych wynikających z § 9

rozporządzenia Ministra Transportu i Gospodarki Morskiej z dnia 2 marca 1999 r. w sprawie

warunków technicznych jakim powinny odpowiadać drogi publiczne i ich usytuowanie do

właściwego organu administracji publicznej. Radny prosi także o udostępnienie mu kopii

wniosku z kompletną dokumentacją.

Radny Łukasz Wantuch jako interpelację złożył pismo mieszkanki Krakowa i poprosił prezydenta

o ustosunkowanie się do niego. W piśmie tym mieszkanka, a jednocześnie matka dziecka z

autyzmem, zwraca uwagę na przyrost liczby dzieci ze stwierdzoną chorobą. Niestety – jak

przekonuje, ilość dostępnych miejsc w specjalistycznych placówkach nie uległa znaczącej

zmianie, co w istocie pozbawia dzieci szans na kontynuowanie nauki w oparciu o terapię

behawioralną. Sytuacja taka dotknęła bezpośrednio mieszkankę i jej syna,  który nie miał jak

kontynuować nauki mimo tego, że kadra wychowawcza była gotowa podjąć pracę. Niestety

problemem było znalezienie lokalu. Kobieta prosi o pomoc w udostępnieniu lokalu.
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